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Vellykket teststøping av innovativ betong 
– en milepæl for fremtidig bygging

JM og Cemvision har gjennomført den første felles teststøpingen i et 
svensk byggeprosjekt ved hjelp av Cemvisions banebrytende 
teknologi, som gjør det mulig å redusere klimapåvirkningen fra 
sement med opptil 95 prosent. Dette skaper nye muligheter for JM til 
å nå sine ambisiøse klimamål.

«Denne teststøpingen markerer en viktig milepæl – både for JMs ambisjon om å oppnå nær null 
klimautslipp innen 2030 og for bransjens omstilling som helhet. Materialer, og spesielt betong, 
står for en betydelig del av byggebransjens klimapåvirkning. Hvis JM og bransjen skal nå sine 
klimamål, er denne typen innovasjon avgjørende, sier Johanna Wikander, bærekraftssjef i JM.

Cemvision har utviklet en ny generasjon sement som erstatter tradisjonell sement i betong uten 
at det går på bekostning av kvalitet eller ytelse. Deres teknologi muliggjør produksjon av 
sirkulær sement i industriell skala, ved å bruke resirkulert industriavfall fra blant annet gruve- og 
stålindustrien som råstoff og en fossilfri produksjonsprosess. Dette reduserer klimaavtrykket 
betydelig sammenlignet med tradisjonell sementproduksjon, som bruker fossilt brensel og 
utvinner naturlig kalkstein.

Teststøpingen er en del av det strategiske partnerskapet som JM og Cemvision inngikk tidligere i 
år. Resultatene vil nå bli analysert for å danne grunnlag for neste trinn i samarbeidet, hvor målet 
er storskala bruk i fremtidige JM-prosjekter.

«Vi er stadig på jakt etter nye løsninger som kan redusere klimautslippene våre. Cemvisions 
teknologi har stort potensial, og vårt strategiske partnerskap viser at vi tror på denne 
utviklingen. Derfor har vi investert i og er minoritetseier i Cemvision», sier Johan Wiksell, leder 
for  venturevirksomhet.JM's
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Teststøpingen ble gjennomført i november i år utenfor Kungsbacka sør for Göteborg, og er et 
første skritt mot mer omfattende testprosjekter og anvendelser som er planlagt for fremtiden. 
Teststøpingen er et småskala gjennombrudd og et viktig skritt mot oppskalering på lang sikt. 
Cemvisions første produksjonsanlegg i industriell skala er planlagt å være klart for levering i 2028.

«Vi er svært glade for at vår første test av denne sementen var vellykket. Våre innledende 
analyser viser både god styrkeutvikling og gode reologiske egenskaper. Å kunne gjennomføre en 
test i produksjon er et viktig skritt for å forstå hvordan denne typen innovativ betong oppfører 
seg i praksis», sier Martin Bjerring, prosjektleder hos JM.

«Denne støpingen er et godt første skritt mot en bred implementering av vår banebrytende 
sement i JMs prosjekter. For oss er det avgjørende å ha bransjens største aktører med på vår 
vekstreise – hvor neste skritt er å utvide vår egen produksjon i stor skala», sier Hanna Renlund 
Westerberg, kommersiell direktør i Cemvision.

For mer informasjon, bilder eller intervjuer, vennligst kontakt:
Kjell Kvarekvål, direktør Kommunikasjon & Samfunnskontakt; , +47 kjell.kvarekval@jm.no
928121319
Mats Kjellberg, Direktør Virksomhetsutvikling, , + 4795057223mats.kjellberg@jm.no

Om JM:
JM er Nordens ledende utbygger av boliger og boligområder. Virksomheten fokuserer på 
nybygging av boliger i attraktive områder, med vekt på ekspanderende storbyområder og 
universitetsbyer i Sverige, Norge og Finland. Vi arbeider også med prosjektutvikling av 
næringslokaler og entreprenørvirksomhet, hovedsakelig i  JM fremmer Stor-Stockholm-området.
langsiktig bærekraft i all sin virksomhet. Vi har en omsetning på ca. 11 milliarder svenske kroner 
og rundt 1800 ansatte. JM AB er et børsnotert selskap på NASDAQ Stockholm, Large 

 For mer informasjon, besøk .Cap-segmentet. www.jm.se

Om Cemvision:
Cemvision produserer en sirkulær, høyytelsessement som reduserer  med mer CO2-utslippene
enn 95 % sammenlignet med tradisjonell portlandsement. Selskapet ble grunnlagt i 2020 av 
erfarne ledere og forskere fra sementindustrien og støttes av ledende investorer som Bill Gates 
Breakthrough Energy, Norrsken Foundation, EQT Foundation, BackingMinds, Polar Structure og 
Zacua Ventures.
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